关于校园一卡通教职工信息采集的通知
各部门、各学院：
我校校园一卡通现已进入施工阶段，一卡通相关工作正在有序进行。根据学校统一安排，为了配合做好校园一卡通项目建设，现对全校教职工信息进行采集，为了使此项工作顺利开展，现将有关事项通知如下：
一、校园一卡通服务项目包含消费、门禁、图书借阅、乘班车等功能，要求全体在职在编教职工必须办理；
二、学校从人事管理系统中导出了2016年全校在职在编教工信息数据，为了确保数据信息安全传播。请各单位安排专人负责此项采集工作，前往明德楼D0808领取各单位在编在职人员名单信息表，并根据名单收集个人电子照片。
电子照片要求：
1.个人电子照片要以“教工号”命名，文件类型为jpg格式；
2.电子照片标准尺寸为1.9厘米*2.7厘米(宽*高），即187像素*266像素，分辨率为250像素/英寸。
[bookmark: _GoBack]三、对于各单位未在编的其他各类人员，如需办理校园一卡通，请认真填写《校园一卡通其他人员信息采集表》（见附件）中的每一项信息，具体填表要求按照表中给出的范例进行填写并按要求收集个人电子照片。
四、各单位务必在2016年3月23日之前将本单位人员电子照片汇总表及照片库报送至信息与现代教育技术中心综合业务科（明德楼D0808）。信息采集咨询联系人：雷佩莹，电话：88273965。
信息与现代教育技术中心
2016年3月11日